ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  58/2018 - DL

210/2018
210/2018

11/12/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

210/2018
58/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
11/12/2018
11/12/2018
Contr. Empresa:: CARMEM PIRES BERTOLDO - {31264892/0001-61}-{Valor Global R$:
5.330,00}- p/ Serviços Terceiriz. Especializ. de  ORNAMENTAÇÕES  e  DECORAÇÕES  de
Espaço Físico junto a  Escolas da Rede Municipal ( Nr. de 8 ), para  Programação de  ""
FORMATURAS /  2018 """.   ####www.tenenteportela.rs.gov.br / Licitações / Dispensas  -
administrativo@tenenteportela.rs.gov.br

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CARMEN PIRES BERTOLDO 87156482904     (11127)

1 Execução Serv. Terceiriz. De ORNAMENTAÇÕES e
DECORAÇÕES de  ESPAÇOS FÍSICOS para
""PROGRAMAÇÃO de   FORMATURAS""  de  Alunos das
Escolas da Rede Municipal, ##- Serviços  Prestados junto as
Escolas::: > Arcelino Soares Bueno ( B. Operário);  >
Marcilio Dias ( localidade de Alto Alegre);  > Emei Giz de
Cera ( B. Izabel);  > Emef Airton Senna ( centro);  > Emei
Descobrindo o Saber ( B. Bela Vista);  > Emef / Abb
Comunidade, Airton Senna ( centro);  > Emef Tenente
Portela ( B. São Franscisco);  > Emef Sadi Fortes ( B.
Rubino Marroni);  ###- Em  dias  e  Horários  a  serem
CONFIRMADOS  pela  Secretaria Municipal de  Educação...

Gbl 1,00  0,0000 5.330,00    5.330,00

Total do Fornecedor: 5.330,00

Total Geral: 5.330,00

Tenente Portela,   11   de  Dezembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  58/2018 - DL

210/2018
210/2018

11/12/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):2.013.3.3.90.39.00.00.00.00 (73),  2.021.3.3.90.39.00.00.00.00 (116)

Tenente Portela,   11   de  Dezembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)